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Milionowe wsparcie dla świętokrzyskich firm

Budowa nowych fabryk, uruchomienie nowoczesnych linii produkcyjnych – między innymi na
takie inwestycje zostaną przeznaczone pieniądze, które trafią do 10 firm z województwa
świętokrzyskiego. Firmy otrzymają prawie 85 milionów wsparcia. Dzięki temu w regionie
powstanie 330 miejsc pracy. A wartość inwestycji wyniesie 220 milionów złotych. Zarząd
Województwa Świętokrzyskiego 11 lipca rozstrzygnął konkurs „Wsparcie inwestycyjne
sektora MŚP” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Konkurs z działania 2.5 Wsparcie inwestycyjne sektora MŚP – Regionalny Program
Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020  realizowany jest w ramach
osi priorytetowej 2. Konkurencyjna gospodarka. O wsparcie mogły się ubiegać: mikro, małe i
średnie przedsiębiorstwa, których projekty wprowadzą zmiany produktowe, lub
technologiczne o charakterze innowacyjnym oraz przyczynią się do znaczącego wzrostu
zatrudnienia.

Spośród 25 wniosków, które wpłynęły  dofinansowanie otrzyma 10. Kwota dotacji z
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego wynosi prawie 85
milionów złotych. A całkowita wartość wszystkich realizowanych inwestycji przekroczy
220 milionów złotych. W ramach tych projektów zatrudnienie znajdzie 330 osób z
województwa świętokrzyskiego.

Dotacje otrzymają m.in.:
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Innomed z Kielc na budowę fabryki implantów medycznych, inwestycja o wartości 23,8
milionów złotych, dotacja – 8,6 milionów złotych;

Hochtrans z gminy Piekoszów na wprowadzenie na rynek innowacyjnego materiału
budowlanego Wall Block, inwestycja o wartości 10,7 milionów złotych, dotacja – 4 miliony
złotych;

Geoforma z gminy Kije na zakład produkcji innowacyjnych komponentów studziennych,
inwestycja o wartości 14,6 milionów złotych, dotacja – 6 milionów złotych;

Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Inżynieryjne WWTECH z gminy Zagnańsk na wdrożenie na
rynek pierwszego w Europie innowacyjnego osprzętu do mobilnej obróbki skrawaniem,
inwestycja o wartości 22,3 miliony złotych, dotacja – 9,9 milionów złotych.

Projekty tych firm wpisują się w inteligentne specjalizacje województwa świętokrzyskiego,
do których zalicza się: zasobooszczędne budownictwo, przemysł metalowo-odlewniczy,
turystykę zdrowotną i prozdrowotną, nowoczesne rolnictwo i przetwórstwo przemysłowe,
technologie informacyjno-komunikacyjne, zrównoważony rozwój energetyczny oraz branża
targowo-kongresowa.
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